SERV. DFTFPM!NAZIO};II DIRIG.
got - L

TRASMESSA UFF.

Ref - E

*Mm 1004
—— RESP. DEL SERVIZIO
W L‘IS?RXT/*ORF MMINI RA’HVO

N CITTA DIRAGUSA "
%Q
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa di €. 500,00
In data 30 BiC. 2005 IVA inclusa, per la fornitura di coppe e targhe.
Affidamento incarico alla ditta Samer Sport di

N. 3 2 7 9 Licitra Vincenzo di Ragusa.

N. 258 Settore 1°

Data 30.12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP. 1010.7 IMP. 6 ?Iu/@ <

BIL. 2005
FUNZ. 0O/ SERvV. o INTERV. 0 3
IL RAGIONIERE

-

L’anno duemilacinque, il giorno trenta del mese di dicembre nell'ufficio del
il Dirigente dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente

settore 1°,
determinazione:



Premesso che ¢ intendimento del Presidente del Consiglio partecipare nelle varie manifestazioni che si
terranno nel corso dell’anno 2006 a Ragusa, attraverso la donazione di coppe € targhe;

Che al fine di mettere nelle condizioni 1’ufficio di presidenza del Consiglio d’intervenire prontamente
occorre avere un congruo numero di coppe e targhe a disposizione;

Che all’uopo & stata interpellata la ditta Samer Sport di Licitra Vincenzo di Ragusa la quale si &
dichiarata disponibile a fornire il materiale sopra indicato nel piu breve tempo possibile;

Che in data 30 dicembre 2005 la ditta sopra citata ha fatto pervenire il relativo preventivo di spesa
ammontante ad €. 500,00, IVA compresa per dieci targhe e dieci coppe;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
economato;

Che, pertanto, occorre approvare la spesa di €. 500,00, IVA compresa, per la surriferita fornitura;

Vista D’attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione servizi
contabili e finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 500,00, IVA compresa, per I'acquisto di dieci targhe e dieci coppe da
donare nelle varie manifestazioni che si terranno a Ragusa nel corso dell’anno 2006;

2) Affidare l'incarico della fornitura alla ditta Samer Sport di Licitra Vincenzo, via Dante 11,
Ragusa;

3) Imputare la spesa di €. 500,00 IVA compresa, al Cap. 1010.7, Funz. & , Serv..94....
Int. Q2. Imp....(ﬁf‘t(l%S Sleelo oo

4) Si daatto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo atto ed a presentazione di
regolare fattura.

I Di}rigente
Dott. Francgsco Lumiera
Parte integrante: preventivo spesa 7
Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: settore 3°
\ :
Il Dinjigente

IL DIRIGENTE I° SETTORE Dott. Francdsco Lumiera

(et Fr(ﬁ:&) Lumiera) Per pr'escﬁviﬁcrte 5 /;‘/)
, V/\ " Ragusa, Il 3 b I /
5) " L SINDACO ILSEGRETAR [G ERALE l/ :
7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %g A 9%063/

IL RESPONJABILE DI RAGIONERIA

w ]

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ﬁ[ESSO COMUNALE
’M/.T/.% %‘W

Ragusa A2 / a{/ =2

7
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal A L/e /o6 al 4 /o»{/oé
1 7 / /

Ragusa 4/’/;: {/0 6
' IL MESSO COMUNALE




